
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
VI СОЗЫВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 01.03.2023                                                                                                   №78-414 

 
Об утверждении состава Общественного совета 

муниципального образования Киреевский район 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ     
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212 – ФЗ       
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением 
Собрания представителей от 28.02.2017г. № 49-273 «Об утверждении 
Положения об Общественном совете муниципального образования 
Киреевский район», на основании статьи 39 Устава муниципального 
образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального 
образования Киреевский район РЕШИЛО: 

1.Утвердить состав Общественного совета муниципального 
образования Киреевский район (приложение). 

2.Обнародовать настоящее постановление путём размещения на 
официальном сайте муниципального образования Киреевский район 
(www.kireevsk.tularegion.ru) и на информационном стенде администрации 
муниципального образования Киреевский район по адресу: Тульская область, 
город Киреевск, ул. Титова, д. 4, 2-й этаж. 

3.Решение вступает в силу со дня подписания. 
 
 
                      Глава 
муниципального образования  
            Киреевский район                                                 А.И.Лепёхин 



Приложение                                     
к решению Собрания представителей  

муниципального образования 
 Киреевский район                                                                                               

от 01.03.2023 №  78-414 
 

СОСТАВ 
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 

Глава администрации муниципального образования Киреевский район 

1 Зудина Лариса Федоровна 

2 Караваева Светлана Ивановна 

3 Лепехин Сергей Петрович 

4 Подмосковникова Наталья Юрьевна 

5 Саратова Лидия Михайловна 

6 Филиппов Александр Александрович 

Общественная палата Тульской области 

7 Зубкова Анна Владимировна 

8 Захарикова Анна Юрьевна 

9 Мамонтов Юрий Евгеньевич 

10 Полунин Алексей Геннадьевич 

11 Романов Александр Александрович 

12 Шмакова Анжелика Евгеньевна 

Собрание представителей муниципального образования Киреевский район 

13 Бабыкина Елена Вячеславовна 

14 Ковалева Валентина Александровна 

15 Куприна Татьяна Васильевна 

16 Логинов Александр Вениаминович 

17 Максимова Надежда Львовна 

18 Эрк Алексей Алоисович 


